O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIVAR LTDA - SICOOB 
CREDIVAR - no uso das atribuições legais e estatutárias (art. 26, caput e Art. 45, II), CONVOCA os associados 
a esta Cooperativa Singular, em pleno gozo de seus direitos sociais, que nesta data são 62.310 (sessenta e 
dois mil, trezentos e dez), em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada de forma SEMIPRESENCIAL no SALÃO DE EVENTOS DO VIA GARDEN 
VARGINHA HOTEL, localizado na Avenida José Benedito de Figueiredo, nº 10 – bairro: Vila Verde, CEP: